Promodis (g

Ressort de rappel faneuse droit type
Passat 5 spires

Référence : P9O0O0OR50742

Longueur (mm)

@ Extérieur (mm)
Référence OEM
Largeur (mm)

Type

Nombre de spires
Types de produits
Montage sur marque

Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

57
40

“b@zs
Lo25

57 mm

24 mm

RMW8

17 mm

Ressort de rappel

5

RESSORT DE RAPPEL FAUCHEUSE
PASSAT

Adaptable

1
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